
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności 
organizacji pożytku publicznego

za rok 2021

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-09-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     DOLNOŚLĄSKIE

Gmina OŁAWA

Powiat OŁAWSKI

Ulica 1 MAJA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość OŁAWA Kod pocztowy 55-200 Poczta OŁAWA Nr telefonu 502414118

Nr faksu E-mail biuro@fundacja-atena.pl Strona www www.fundacja-atena.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-11-27

2016-04-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 02235155000000 6. Numer KRS 0000487991

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ewa Mielczarek Prezes Zarządu TAK

Anetta Dulębowska Wiceprezes Zarządu TAK

Aleksandra Kozłowska Wiceprezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Bożena Sawczyńska Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Zofia Filińska Członek Rady Fundacji TAK

Katarzyna Hołyńska Członek Rady Fundacji TAK

ATENA

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

W 2021 r. Fundacja ATENA zorganizowała:
1. Charytatywny Koncert Kolęd i Pastorałek w Kościele w Oleśnicy Małej - wystąpiły 3 zespoły /ok. 100 widzów
2. Dwie Oławskie Potańcówki i koncerty na Rynku w Oławie z okazji Dni Seniora/ około 150 widzów/ 4 zespoły 
muzyczne. Zadanie sfinansowane z programu Aktywna Oława w kwocie 2x 1000zł /7 wolontariuszy.
3. Zespoły prowadzone przez Fundację wystąpiły także podczas:
- 29 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Wiązowie
- Koncercie Kolęd zorganizowanym w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wiązowie
- Koncert Charytatywny Pola Nadziei w Wiązowie
- Dnia Kobiet w Wiązowie
- Koncert charytatywny  dla osób niepełnosprawnych w Henrykowie
- Koncert dla mieszkańców Kowalowa
- Koncert Niepodległościowy w Oleśnicy Małej, wystąpiły 3 zespoły, około 150 widzów
-Koncert Niepodległościowy w Oławie w Klubie Seniora
- Koncert kolęd na Rynku w Oławie 
- Koncert Kolęd na Rynku w Wiązowie
Zespoły artystyczne „Skrzydła Ateny” i „Hej! Ho! Witaj w Klubie!” Wzięły udział w licznych nagraniach i 
przygotowaniach materiałów filmowych udostępnianych w internecie./ 5 wolontariuszy
4. Od stycznia do grudnia 2021r Fundacja Atena prowadziła dwa razy w tygodniu Klub Seniora w Oławie 
stacjonarnie i zdalnie. Zadanie finansowane z projektu Pora dla Seniora, realizowanego przez Gminę Miasto Oława.
5. Od października ruszyły zajęcia stacjonarne w Klubie Skrzydlatych w Wiązowie. Zajęcia prowadzone były w 
ramach wolontariatu przez 3 wolontariuszy. W zajęciach brało udział 20-30 seniorów
6. Od sierpnia 2021 do listopada 2021r Fundacja Atena zrealizowała projekt sportowy „Skrzydlaty Uniwersytet 
Fundacji Atena”. Zadanie przeprowadzono w 4 miejscowościach gminy Wiązów dla 50 uczestników. W ramach 
zadania odbywały się zajęcia sportowe: ogólnousprawniające, aerobik, samoobrona, zajęcia taneczne. / 3 
wolontariuszy. Wartość projektu: 9075,23 w tym 6000zł sfinansowane z budżetu gminy Wiązów. 
7. Zrealizowała projekt „Znać Swoje Prawa to Ważna Sprawa” 
Zostało przeprowadzonych 9 godzin Warsztatów obywatelskich, 3 warsztaty trzygodzinne w Domasławiu dla 24 
Uczestników. Przygotowano i wydano w formie elektronicznej i drukowanej 4 poradniki przekrojowe z wybranej 
dziedziny prawnej (ok 25-45 stron A4), w nakładzie druku po 50 szt. Zadanie zrealizowano w terminie: 2021-05-10 - 
2021-11-30r. Zadanie opiewało kwotę 20 733,40 zł( w tym 1000zł wkład własny finansowy fundacji) 
8.Była Partnerem w projekcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiązowie: „Zaszyte w Książce” oraz przeprowadziła 
warsztaty Pieśni Patriotycznej oraz zorganizowała koncert w Oleśnicy Małej wraz z Gminną Biblioteką Publiczną w 
Wiązowie. W warsztatach wzięło udział 30 seniorów. /5 wolontariuszy
10. Wraz z oławską Policja zorganizowała zajęcia samoobrony dla oławskich seniorów. W zajęciach wzięło udział 
około 30 seniorów.
11. Wraz z grupą Pasjonatów Klasyków Jelcz-Laskowice i Okolice zorganizowała Charytatywny Zlot Pojazdów 
Zabytkowych w Jelczu Laskowicach- październik 2022r, w którym wzięło udział 10 wolontariuszy.
12. Zorganizowała 4 spotkania integracyjne dla seniorów z 4 gmin( Oława, Wiązów, Strzelin, Kobierzyce)/ 7 
wolontariuszy
13.Fundacja zorganizowała 6 wyjazdów kulturalnych dla Seniorów z Gminy Wiązów i z Oławy (m.in. do Opery do 
Wrocławia,  Strzelina, Szczawna Zdroju, Ząbkowic Śląskich) w Wyjazdach wzięło udział łącznie 140 seniorów. 
Opiekunami i pilotami wycieczek byli wolontariusze fundacji. ( 10 osób)
14. W ramach wolontariatu przeprowadziła szereg zajęć i spotkań aktywizujących mieszkańców gminy Wiązów oraz 
Oławy przez 20 Wolontariuszy.
W ramach działań stałych statutowych przez cały rok w formie stacjonarnej i zdalnej prowadzony był Inkubator 
Przedsiębiorczości: szkolenia i doradztwo z zakresu przedsiębiorczości, przygotowania biznes planów, pozyskiwania 
środków, operacyjnych działań gospodarczych. Realizowano też warsztaty kompetencji społecznych, obywatelskich 
oraz szkolenia wolontriuszy.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

200

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

fundacja realizowała liczne działania integracyjne i 
edukacyjne na rzecz osób starszych.  W ramach działań 
mających na celu podnieść kompetencje oraz 
umiejętności seniorów fundacja prowadziła Zespoły 
Śpiewacze, warsztaty korzystania z mediów 
elektronicznych i komunikatorów, warsztaty krawieckie. 
W ramach zadań wpływających na rozwijanie 
wolontariatu i aktywizację społeczną osób starszych 
fundacja realizowała  koncerty muzyczne, potańcówki, 
akcje charytatywne włączające seniorów zarówno w  
uczestnictwo w nich  jak i ich organizację. W ramach 
szkoleń i warsztatów zdrowia i bezpieczeństwa 
prowadzone były zajęcia ruchowe, samoobrona, 
treningi asertywności i spotkania z policją.

0,00 zł
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2 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego

1. Charytatywny Koncert Kolęd i Pastorałek w Kościele 
w Oleśnicy Małej - wystąpiły 3 zespoły /ok. 100 widzów
2. Dwie Oławskie Potańcówki i koncerty na Rynku w 
Oławie z okazji Dni Seniora/ około 150 widzów/ 4 
zespoły muzyczne. Zadanie sfinansowane z programu 
Aktywna Oława w kwocie 2x 1000zł /7 wolontariuszy.
3. Zespoły prowadzone przez Fundację wystąpiły także 
podczas:
- 29 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w 
Wiązowie
- Koncercie Kolęd zorganizowanym w Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Wiązowie
- Koncert Charytatywny Pola Nadziei w Wiązowie
- Dnia Kobiet w Wiązowie
- Koncert charytatywny  dla osób niepełnosprawnych w 
Henrykowie
- Koncert dla mieszkańców Kowalowa
- Koncert Niepodległościowy w Oleśnicy Małej, 
wystąpiły 3 zespoły, około 150 widzów
-Koncert Niepodległościowy w Oławie w Klubie Seniora
- Koncert kolęd na Rynku w Oławie 
- Koncert Kolęd na Rynku w Wiązowie
Zespoły artystyczne „Skrzydła Ateny” i „Hej! Ho! Witaj w 
Klubie!” Wzięły udział w licznych nagraniach i 
przygotowaniach materiałów filmowych 
udostępnianych w internecie.
Była Partnerem w projekcie Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wiązowie: „Zaszyte w Książce” oraz 
przeprowadziła warsztaty Pieśni Patriotycznej oraz 
zorganizowała koncert w Oleśnicy Małej wraz z Gminną 
Biblioteką Publiczną w Wiązowie. Zorganizowała 
Charytatywny Zlot Pojazdów Zabytkowych w Jelczu 
Laskowicach

0,00 zł

3 udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz zwiększanie świadomości prawnej 
społeczeństwa

Zrealizowała projekt „Znać Swoje Prawa to Ważna 
Sprawa” 
Zostało przeprowadzonych 9 godzin Warsztatów 
obywatelskich, 3 warsztaty trzygodzinne w Domasławiu 
dla 24 Uczestników. Przygotowano i wydano w formie 
elektronicznej i drukowanej 4 poradniki przekrojowe z 
wybranej dziedziny prawnej (ok 25-45 stron A4), w 
nakładzie druku po 50 szt. 

-warsztaty
Zrealizowano w terminie: 2021-09-23 - 2021-11-16
Od września odbyły się 3 spotkania w Domasławiu.  

- publikacje i e-publikacje poradników
Zrealizowano w terminie: 2021-11-23 - 2021-11-30
Opis: Publikacja została w formie drukowanej rozesłana 
do gmin, sołtysów i ośrodków pomocy społecznej, kół
gospodyń wiejskich, organizacji pozarządowych , do 
powiatu, oraz rozdane osobom fizycznym
zainteresowanym poradnikami za pokwitowaniem .. E-
publikacja zamieszczona na specjalnym fanpage`u miała 
w chwili zakończenia projektu 1734 odsłony. Publikacja 
poradników również była elementem promocyjnym.
Publikacja jest nadal i stale dostępna na fanpage`u.

0,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 51 370,71 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

1 działalność wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych

Od stycznia do grudnia 2021r Fundacja Atena 
prowadziła dwa razy w tygodniu Klub Seniora w 
Oławie stacjonarnie i zdalnie. Zadanie 
finansowane z projektu Pora dla Seniora, 
realizowanego przez Gminę Miasto Oława.
W ramach działań oprócz spotkań integracyjnych 
realizowano program muzykoterpii, warsztaty 
tematyczne, zajęcia samoobrony. Stworzona 
została biblioteczka - wymieniarka. Realizowano 
też warsztaty kompetencji społecznych, 
obywatelskich oraz szkolenia wolontariuszy. 
Zespoły artystyczne „Skrzydła Ateny” i „Hej! Ho! 
Witaj w Klubie!” Wzięły udział w licznych 
nagraniach i przygotowaniach materiałów 
filmowych udostępnianych w internecie.

0,00 zł

2

działalność na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3, w 
zakresie określonym w pkt 1-32.

Fundacja w ramach wspierania działalności 
organizacji pozarządowych pomogła w realizacji 
projektu edukacyjnego poprzez wynajem 
użytkowanej sali szkoleniowej na rzecz fundacji 
realizującej szkolenia branży turystycznej. Dzięki 
temu młoda wrocławska fundacja mogła zaistnieć 
poza swoim głównym terenem działania i 
zrealizować ciekawe szkolenia dla beneficjentów z 
całego Dolnego Śląska. To pozwoliło zarówno 
rozwinąć się organizacji pozarządowej 
korzystającej z sali - najemcy, oraz naszej 
organizacji, przez informację o naszych działaniach 
wśród uczestników szkoleń.

0,00 zł
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a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 33 164,80 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 16 956,75 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 1 249,16 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 3 035,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 4 396,40 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 4 396,40 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

36 476,09 zł

15 104,25 zł

0,00 zł

5 355,18 zł

70,07 zł

1 koszty ogólnego zarządu 4 396,40 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 25 733,40 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 57 005,59 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -5 634,88 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

2 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

73 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 14 680,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 14 680,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

611,67 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 110,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Ewa Mielczarek,
Anetta Dulębowska

Aleksandra Kozłowska
Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 ministerstwo rodziny, pracy i polityki społecznej 1

2022-09-30

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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